



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 169/2019 Licitação: 169/2019 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 169 / 2019



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 169/2019 Licitação: 169/2019 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 8

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	UNIFORMES DIVERSOS			COMERCIO CONFECÇOES ISABIA LTDA	0		1	67.500,00	67.500,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MINIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 04	UND	10	12,58	125,80
2	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELÁSTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 06	UND	150	12,58	1.887,00
3	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MINIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 08	UND	155	12,78	1.980,90
4	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MINIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 10	UND	75	12,98	973,50
5	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELÁSTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 12	UND	75	13,48	1.011,00
6	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELÁSTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 14	UND	45	13,63	613,35

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 169/2019 Licitação: 169/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	UNIFORMES DIVERSOS			COMERCIO CONFECÇOES ISABIA LTDA	0		1	67.500,00	67.500,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELÁSTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 16	UND	25	14,58	364,50
8	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELÁSTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO PP	UND	10	16,48	164,80
9	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO P	UND	10	16,48	164,80
10	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODAO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NAS MANGAS E NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODAO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASAO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICACAO DE TAMANHO E COMPOSICAO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO M	UND	5	16,88	84,40
11	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO G	UND	5	16,88	84,40
12	JAQUETA (FORRADA), MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL, CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 04	UND	30	46,08	1.382,40



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 169/2019 Licitação: 169/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	UNIFORMES DIVERSOS			COMERCIO CONFECÇOES ISABIA LTDA	0		1	67.500,00	67.500,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	JAQUETA (FORRADA), MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL , CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 06	UND	150	46,38	6.957,00
14	JAQUETA (FORRADA), MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL , CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 08	UND	160	47,98	7.676,80
15	JAQUETA (FORRADA), MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL , CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 10	UND	100	47,98	4.798,00
16	JAQUETA (FORRADA), MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL , CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 12	UND	80	49,18	3.934,40
17	JAQUETA (FORRADA), MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL , CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 14	UND	75	49,18	3.688,50
18	JAQUETA (FORRADA), MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL , CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 16	UND	35	51,18	1.791,30

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 169/2019 Licitação: 169/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	UNIFORMES DIVERSOS			COMERCIO CONFECÇOES ISABIA LTDA	0		1	67.500,00	67.500,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	JAQUETA (FORRADA), MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL, CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO P	UND	10	55,18	551,80
20	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 04	UND	40	29,58	1.183,20
21	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 06	UND	155	29,68	4.600,40
22	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 08	UND	150	30,18	4.527,00
23	CALÇA SEM FORRO EM MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AZUL CELESTE NAS LATERAIS, CINTURA COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 1 BOLSO NA LATERAL, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 10	UND	100	30,18	3.018,00
24	CALÇA SEM FORRO EM MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AZUL CELESTE NAS LATERAIS, CINTURA COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 1 BOLSO NA LATERAL, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 12	UND	65	30,58	1.987,70
25	CALÇA SEM FORRO EM MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AZUL CELESTE NAS LATERAIS, CINTURA COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 1 BOLSO NA LATERAL, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 14	UND	50	31,18	1.559,00

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 169/2019 Licitação: 169/2019 Modalidade: Pregão

Pág 6 / 8

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	UNIFORMES DIVERSOS			COMERCIO CONFECÇOES ISABIA LTDA	0	E	1	67.500,00	67.500,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	CALÇA SEM FORRO EM MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AZUL CELESTE NAS LATERAIS, CINTURA COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 1 BOLSO NA LATERAL, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO 16	UND	28	31,58	884,24
27	CALÇA SEM FORRO EM MICRO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AZUL CELESTE NAS LATERAIS, CINTURA COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 1 BOLSO NA LATERAL, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO P	UND	15	36,63	549,45
28	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO GG	UND	2	37,18	74,36
29	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 04	UND	40	15,58	623,20
30	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 06	UND	155	15,68	2.430,40
31	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 08	UND	155	15,93	2.469,15
32	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 10	UND	100	15,93	1.593,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 169/2019 Licitação: 169/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	UNIFORMES DIVERSOS			COMERCIO CONFECÇOES ISABIA LTDA	0	E	1	67.500,00	67.500,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 12	UND	70	16,43	1.150,10
34	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 14	UND	55	16,63	914,65
35	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 16	UND	30	17,13	513,90
36	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO P	UND	10	18,18	181,80
37	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL, NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO GG.	UND	2	18,28	36,56
38	CAMISETA MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA.(CONFORME LAYOUTS) COSTA COM ESTAMPA(SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SIMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO 10.	UND	7	16,58	116,06
39	CAMISETA MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA.(CONFORME LAYOUTS) COSTA COM ESTAMPA(SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SIMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO 12.	UND	8	16,68	133,44

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 169/2019 Licitação: 169/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	UNIFORMES DIVERSOS			COMERCIO E CONFECÇÕES ISABIA LTDA	0		1	67.500,00	67.500,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40	CAMISETA MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA.(CONFORME LAYOUTS) COSTA COM ESTAMPA(SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SIMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO 14.	UND	8	16,78	134,24
41	CAMISETA MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA.(CONFORME LAYOUTS) COSTA COM ESTAMPA(SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SIMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO 16.	UND	21	16,98	356,58
42	CAMISETA MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA.(CONFORME LAYOUTS) COSTA COM ESTAMPA(SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SIMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO P.	UND	4	18,58	74,32
43	CAMISETA MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA.(CONFORME LAYOUTS) COSTA COM ESTAMPA(SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SIMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO PP.	UND	4	18,90	75,60
44	CAMISETA MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA.(CONFORME LAYOUTS) COSTA COM ESTAMPA(SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SIMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO M.	UND	4	19,75	79,00

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
							Total Geral:	67.500,00	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
125539 - COMERCIO E CONFECÇÕES ISABIA LTDA	1	67.500,00